ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 044/2025

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de
suas atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 858/2025
do Poder Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária da JARI do mês de
Novembro será realizada no dia 24 de Novembro de 2025, às 08h00min, na sede da JARI,
na Superintendência de Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

FRANCINALDO MARQUES XAVIER 20250400020516

FRANCISCO JERÔNIMO DE MEDEIROS JUNIOR 20250400020508

MARIA KAIZA ALVINO LEITE 20250400020303

LIDIELTON DE LUCENA ALBUQUERQUE 20250400020168

ROSANA DE FIGUEIREDO NASCIMENTO 20250400020478

ARLENE LOPES DOS SANTOS 20250400020370

MARIA KAIZA ALVINO LEITE 20250400020311

LIDIELTON DE LUCENA ALBUQUERQUE 20250400020150

ARLENE LOPES DOS SANTOS 20250400020389

DAMIÃO PEREIRA DE SOUSA 20250400020206

MARIA KAIZA ALVINO LEITE 20250400020400

CARLOS ALBERTO SOARES DE S.JUNIOR 20250400020176

LIDIELTON DE LUCENA ALBUQUERQUE 20250400020141

BRENNO PERÔNICO CABRAL 20250400020362

GERALDO SOARES LEITE JUNIOR 20250400020184

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao
suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 21 de Novembro de 2025

Damião Medeiros de Oliveira

Presidente